工 事 竣 工 確 認 報 告 書

工事名

契約年月日

  令和　　年　　月　　日

工事場所

　栗東市

工事請負業者

住　所
　氏　名

工事請負額

　金　　　　　　　　　　　　円（内消費税　　　　　　　　）

施工年月日

　着手　令和　　年　　月　　日
　完了　令和　　年　　月　　日

工事竣工確認日

　令和　　年　　月　　日

　上記のとおり、工事が完了していることを確認し、報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　自治会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事竣工確認者

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]